CITTADITERRACINA

ProvinciadiLatina

DIPARTIMENTO IV
(AREA AMBIENTE, PATRIMONIO, SPORT, CULTURA, TURISMO, APPALTI E CONTENZIOSO)

SCHEMA AVVISO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE DELL'ELENCO DI OPERATORI ECONOMICI CON
SUCCESSIVO INVITO Al PRIMI CINQUE SOGGETTI CLASSIFICATI AL L A FORMUL A Z IONE DI OF F E
RTAECONOMICA ,FINALIZZ ATA ALL'AFFIDAMENTO D'INCARICO ESTERNO RELATIVO ALLA
REDAZIONE DEI PIANI D'AZIONE PER L'ENERGIA SOSTENIBILE (PAES)

FAQ1

DOMANDA
1) Nell’avviso a pag. 8, punto 6-1.5, si fa riferimento alla comprava dei requisiti, anche tramite certificati.
Si chiede di chiarire se gli eventuali certificati che attestano il requisito professionale richiesto debbano
essere sin da ora allegati o inviati solo in caso di estrazione e verifica, in quanto, procedendo nella lettura
dell’avviso pubblico, a pag. 9, punto 7, nelle modalitd di presentazione della documentazione, non viene
richiesto di allegare i predetti certificati in tale prima fase.
RISPOSTA
per quanto attiene i requisiti generali (punto 1.2.1) & sufficiente autodichiarazione utilizzando allegato B
per quanto attiene 1 requisiti professionali (1.2.2) occorre allegare la documentazione comprovante il possesso
del requisito

DOMANDE

1) Nell’avviso a pag. 9, punto 7-1.3, & previsto I'invio tramite raccomandata A/R. Si chiede di voler precisare
se ammissibile anche I’invio del plico tramite corriere/agenzia di recapito autorizzata.

2) In merito all’avviso pubblico in oggetto, la presente per chiedere se sia possibile spedire la
documentazione a mezzo corriere espresso anziché utilizzando la raccomandata a/r come richiesto da
bando

RISPOSTA
Possono essere utilizzate anche altre forme di spedizione, ad esclusione della consegna a mano.
Resta inteso che i plichi dovranno pervenire entro la data e 1’orario previsto nell’avviso.

DOMANDA -
1) Nell’avviso, a pagina 3, punto 1.1, si parla di “PAES CONGIUNTO”. La stessa dicitura compare piu volte
nell’avviso senza tuttavia specificare quali e quanti siano i Comuni coinvolti.

Si chiede, pertanto, di chiarire cosa debba intendersi con “Paes congiunto” come predetto.
RISPOSTA

Il Comune coinvolto risulta essere solamente il Comune di Terracina.

Terracina, 26/09/2017
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